ПРОТОКОЛ № 07
Заседания Совета

Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»
г. Краснодар                                                                                             24 марта 2015 года

Председатель заседания Совета Партнерства – Председатель Совета Бабаханов С.С.

Присутствовали:

Члены Совета Партнерства:

1. Бабаханов Станислав Сергеевич - ген. директор ЗАО «Стройинжениринг»,

2. Баранова Светлана Борисовна - Зам. Директора по науке КубГАУ

3. Бражников Анатолий Андреевич – заместитель директора ООО «Гидротехническое строительство»
4. Иванов Александр Николаевич – главный инженер ООО «НовоморНИИПроект»

5. Козленко Александр Васильевич – генеральный директор ЗАО «Черноморкурортпроект»

6. Колтунов Анатолий Васильевич – директор ООО «Бургаз»

7. Лисиченко Николай Иванович - ген. директор ОАО «Кубаньводпроект»,

8. Лисуненко Алексей Владимирович - директор ООО «Лотос»,

9. Лукманов Тагир Ахатович – директор ООО «НТЦ «СевКавСейсмоЗащита»,

10. Любимова Татьяна Владимировна – главный геолог  ГУП «Кубаньгеология»

11. Овсиенко Олег Алексеевич – директор ООО «Геолого-геодезическая служба»

12. Полюбина Надежда Евгеньевна – генеральный директор ООО «ГеоИскатель»

13. Сомова Эллионора Олеговна – директор ООО ПИК «Регион-Проект»

14. Соловьева Оксана Владимировна – зам. директора ООО «КраснодарТИСИЗ»

15. Шкарлет Евгений Николаевич – гл. инженер ООО «ИнТерра»

Время проведения заседания – 14-00 час.
Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор НП «КубаньСтройИзыскания».
На заседании присутствуют 15 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен  принимать  решения.

Повестка дня:
1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

2. Об участии во II Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,  выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 10 апреля 2015г. по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», Площадь Европы, д.2.
Первый вопрос.

Слушали: Хлебникову Т.П. о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня   Председателя заседания Совета Партнерства  Бабаханова С.С.

Результаты голосования: «ЗА» - 15, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.

Слушали: Бабаханова С.С.  об участии во II Всероссийском съезде НОПРИЗ и делегировании представителя НП «КубаньСтройИзыскания» на съезд.
Решение:

Принять  участии во II Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,  выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,  10 апреля 2015г.

Избрать делегатом от  НП «КубаньСтройИзыскания» для участия во II Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,  выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 10 апреля 2015г. Хлебникову Татьяну Петровну – Генерального директора НП «КубаньСтройИзыскания» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Результаты голосования: «ЗА» - 15, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Совета

НП «КубаньСтройИзыскания»

            С.С. Бабаханов[image: image1][image: image2]
1